OTtuer o JOCTHKEHUH ILIAHOBBIX MOKAa3aTeJsiei PeE3yJabTaTOB NPEAOCTABJICHUNA I'PAHTA

(mesieBbIX MOKAa3aTeJieil (MHAUKATOPOB) NPe10CTABJICHUS TPAHTA)

Haumenosanue [lonyuarens
HanmenoBanue (enepanbHOro OpraHa HCIIOIHUTENBHOM BIACTH - TJIIABHOTO
pacropsauTeNs CpeacTs (enepanbHOTO OrOIKETa

BuyTtpennuii Homep
VYyenslit

MunncTepcTBO 00pa3oBaHusA U HayKu Poccuiickoit @enepanun
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Epemuna lapps AnekceeBHa

Tema «KIMHUKO-TICHXOJIOTHIECKUE U CONMANIBHBIE ACTIEKTHI BHICOKOTEXHOJIOTHYHOTO
XHPYPTHIECKOTO JICUCHHS M PEaOMINTalUH OOJIBHBIX C CEPACTHO-COCYJUCTHIMU
3200JICBAaHUSIMI»
Enunnna [okazaTenb MPOMEKYTOYHOTO pe3yJibTaTa IToxa3aTenb KOHEYHOTO pe3yJIbTaTa
HaumenoBanue HaunmenoBanue Kon U3MEPEHUS (2019 ron) (2020 rom)
Meponpusitus MoKazaTeJst cIp no OKEH 3HAYCHHE Jata JOCTHXCHUS 3HaYCHHE JaTa JOCTHXKCHUS
o-
Kk | HamMme- wiaHo- | ¢axkruyec- TUIaHO- ¢daktuyec- | miuaHo- | (axTH4 TUIaHO- (daxrHyec-
HOBaHH | KOJ Bas Kas Bast Kast Bas ec- Bast Kast
e Kast
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
[TpoBenenue KonnuecTBo HaydHBIX
(dbyHIaMEHTaIbHBIX myOrKanuii,
W MIPUKJIIaTHBIX MOATOTOBJIEHHBIX
HEYWHBIX NOTyaTeIeM rpanTa 1|y | 796 6 4 31.12.2019 | 31.12.2019 5 8 | 31.12.2020 | 10.12.2020
HCCIIeAOBAHUH IO (MoHorpaduu, yueOHUKH,
IIPUOPUTETHBIM y4deOHbIe TocoOus, CTaTbH,
HarpaBJICHUSIM TE3HCHI JOKJIA/IOB, APYTrHe
pa3BUTHS HAYKH, My OJTMKAIINH )
TEXHOJIOTUI U KommgectBo my0nukanui,
TEeXHUKH POCCHICKON | MHIEKCHPYEMBIX B
Oenepanuu, 1Jis MEXAyHapOAHOU
MaTepHaIbHON UH(GOPMALUOHHO - 1.1 | wryk | 796 0 1 31.12.2019 | 31.12.2019 1 2 31.12.2020 | 10.12.2020
HOJJEPKKH MOJIOJBIX | aHAIUTHYECKOW CHCTEME
POCCHICKHX HayYHOTO IUTHPOBAHMUS
YUYEHBIX - Web of Science
KaH/AUIAaTOB HAayK U KonudaectBo myOnukarmii,
JIOKTOPOB HayK B MHJIEKCUPYEMBIX B
LEJIX pealn3anuu MEXTyHApOTHON
Vkasza [Ipesunenra nuH(OpPMALMOHHO - 1.2 | wryk | 796 0 0 31.12.2019 | 31.12.2019 0 0 31.12.2020 | 10.12.2020
Poccuiickoi AQHAJIMTHYECKON CHCTEME
®epepanuu OT HAYYHOTO IIUTHPOBAHUS
09.02.2009 Ne 146 Scopus




«O mepax no
YCUJIEHUIO
roCyJJapCTBEHHOMN
MOAJIEPKKH

MOJIOABIX POCCUMCKHUX
YUYEHBIX - KaHJAUJIaTOB
U JOKTOPOB HAyK» U
YJIEHOB KOJIJIEKTUBOB
BEIyLIUX Hay4YHbIX
ko Poccuiickoi
denepanun

KommgectBo mybimkanui,
WHJICKCHPYEMBIX B
MEXIyHapOAHOU
nH(OpPMaLMOHHO -
aQHAJIUTUYECKOH cUCTeMe
HAay4HOTO IUTHPOBaHHUS
European Reference Index
for the Humanities

1.3

LITYK

796

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2020

10.12.2020

KonnuectBo my6nikanuii B
POCCHICKHMX OTPaciIEBBIX
HayYHBIX U3aHHAX,
BXOJSIIIUX B ITEPEUCHb
BEYINX PELCH3UPYEMbIX
Hay4YHBIX )KypHAJIOB H
m3gannii PUHI]

14

IITYK

796

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2020

10.12.2020

KonmvecTBo HOKIAI0B 1
coo0uIeHui Ha
KOH(epeHLIUsX, B TOM
YHCIIE MEXKTYHApPOIHBIX

INTYK

796

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2020

10.12.2020

KomnmuecTBo y4eOHBIX
KypcoB (JIEKLIHH,
CeMUHapBbI, J1a00paTOpHBIE
3QHATHS), KOTOPBIC BEJIET
HOJTy4aTesb IpaHTa

INTYK

796

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2020

0.12.2020

KomnuaectBo
ITOJATOTOBJIEHHBIX
JICCepTaIIil Ha COMCKaHUe
YYeHOU CTENCHH MO
PYKOBOJICTBOM TIOJTyYaTeIs
rpaHTa

IITYK

796

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2020

10.12.2020

KonmgecTBo pe3ynbraToB
HHTEJIEKTYaJIbHOM
JIeSITETIHHOCTH

HITYK

796

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2020

10.12.2020

YucIeHHOCTh
npaneKaeMHx K
Hay4HOMY HCCIIEOBaHUIO
COMCITOJIHUTEIICH

k(S21(0)2)
€K

792

31.12.2019
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